РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 81
02.06.2023 г.                                                                                          х. Курганный

	О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 31.03.2022 г. № 80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии)задолженности по арендной плате за земельный участок», принятых органами местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация Курганенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 31.03.2022 г №  80 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии)задолженности по арендной плате за земельный участок», принятых органами местного самоуправления», следующие изменения:
1.1. подпункт 3.2 пункта 3 части III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения,  в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» административного регламента исключить;

1.2 приложение № 3 к административному регламенту исключить.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Курганенского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Курганенского сельского поселения

Н.В. Батманова

1